
W AT ~ 1MINY
97-515 M AoŁOW IGE 

pow . radom szczański 
tpl 44 787-46-95le i. ¿o ZARZĄDZENIE NR 20/2024

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167) oraz §13.1 
pkt 2-3 i pkt 7, § 13.2 pkt 1 uchwały Nr LXXXTV.448.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 
grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2024 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§2. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 40 990 524,74 zł w tym:

-  dochody bieżące 20 037 075,74 zł

-  dochody majątkowe 20 953 449,00 zł

-  wydatki 48 793 490,58 zł w tym:

-  wydatki bieżące 19 794 733,21 zł

-  wydatki majątkowe 28 998 757,37 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

W ó jt|t iin y
Bogusł8Av-|jpnttowski



Załącznik do zarządzenia nr 20/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej.
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 748,00 3 389,61 34 137,61

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 3 389,61 3 389,61

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 171,61 3 171,61

Własne 0,00 3 171,61 3 171,61

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 218,00 218,00

Własne 0,00 218,00 218,00
758 Różne rozliczenia 89 760,00 -3 389,61 86 370,39

75818 Rezerwy ogólne i celowe 89 760,00 -3 389,61 86 370,39
4810 Rezerwy 89 760,00 -3 389,61 86 370,39

Własne 89 760,00 -3 389,61 86 370,39
851 Ochrona zdrowia 94 700,00 0,00 94 700,00

85195 Pozostała działalność 7 700,00 0,00 7 700,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 500,00 2 000,00

Własne 1 500,00 500,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -500,00 2 500,00

Własne 3 000,00 -500,00 2 500,00

Razem: 48 793 490,58 0,00 48 793 490,58

W ó jtfe in y
B o g u s ła ^ ljlo n tko w sk i

BeSTia Strona 1 z 1


